СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  21.09.2012               № 135

с.Щучье

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов   Щучинского сельского поселения  Эртильского

муниципального района Воронежской области  от 28.11.2008 № 26 «Об освобождении  от уплаты земельного налога» (в редакции решения от 18.02.2010 № 65, 01.12.2010 № 79).

           Руководствуясь ч.4 ст.5,  ст.12,15 ст.56,   ст.387 Налогового кодекса Российской Федерации  Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения                       РЕШИЛ:

            1.Решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения  от 28.11.2008 № 26 «Об освобождении  от уплаты земельного налога»  дополнить частью 2 следующего содержания:

         «2.Освободить от уплаты земельного налога  в размере 100 %
       объекты социальной защиты населения, находящиеся на территории  Щучинского сельского поселения:
          2.Настоящеее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие  с 01.01.2012.
3.Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» -сборнике  нормативно-правовых актов Щучинского сельского поселения.
4.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                     С.В.Медкова